（五）基础设施设备维修保养服务包含暖通系统、电气设施、照

明系统、供排水系统、污水处理系统、公共设施维护及其他配合甲方

的巡查检修等服务；

（六）医院秩序维护及安全消防服务包含常规服务、控制管理服

务、应急处置服务及消防安全检查维护等服务；

（七）环境卫生及控感服务包含院区所有建筑体及大环境公共区

域的日常清洁保洁、生活垃圾分类处理等服务。

（八）医疗辅助服务包含病区门禁管理、门诊预检分诊及其他配

合护理部等服务。

第四条 合同价款及支付方式

一、本合同最高执行总价15,000,000.00元/年,中标（单价）金

额为：¥123686.10 元，大写：人民币壹拾贰万叁仟陆佰捌拾陆元壹

角整。其中具体为：

费用明细表

序号 服务项目名称 项目综合单价 备注说明

1 污水站运行维护 99900元/月

服务人员必须持证上岗（包括污水

站的系统日常运行、管理、设备维

护维修、检测、检测药剂及消毒药

剂购买及使用、原料搬运、储存

、使用中的安全及设备的运行操

作安全等工作的全部费用）

2
基础设施设备维

修保养
4185元/人/月

包含种类（水工、电工（持证）、
汽暖设施及杂工维修人员）

3
高压配电运行服

务
4990元/人/月 必须持有高压操作电工证